（第２号様式）

競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

久 留 米 市 長 殿

  「久留米市認定審査会用複合機に係る導入賃貸借」に関する条件付一般競争入札に

参加したいので、別冊指定の書類を添えて資格の審査を申請します。

  なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと

 を誓約します。

記

本社（店）住所
申請者 商号または名称

代表者 職氏名              印
電話番号

（第４号様式）

入 札 書

久留米市長  大久保 勉 殿

入 札 金 額

(税抜月額表示)

千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

件  名 ： 久留米市認定審査会用複合機に係る導入賃貸借

久留米市認定審査会用複合機に係る導入賃貸借仕様書承諾のうえ、上記のとおり入札いたします。

令和元年  １０月 ２１日

住 所 ：

社 名 ：

入札者 ：                  印

（第５号様式）

令和 年  月  日

入 札 辞 退 届

久留米市長 様

住所

商号（名称）

代表者職氏名                       印

私は、下記の入札について、都合により辞退させていただきます。

記

入札日時   令和元年１０月２１日 １５時００分

入札物件名  久留米市認定審査会用複合機に係る導入賃貸借